

**Årsredovisning för**  
**Aktiebolaget SELKAB**

559090-8280

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Persson  
Styrelseledamot

2023-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget SELKAB, 559090-8280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ronneby registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom el och automation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då Stefan Persson har blivit anställd i ett av de bolag han tidigare var inhyrd som konsult.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	372 371	1 179 890	1 224 880	1 217 275
Resultat efter finansiella poster	49 497	406 273	606 756	188 968
Soliditet %	66,3	62,2	59,4	43,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	229 436	241 493
Balanseras i ny räkning		241 494	-241 493
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			29 288
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 930</b>	<b>29 288</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 930
Årets resultat	29 288
<b>Summa</b>	<b>300 218</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	300 218
<b>Summa</b>	<b>300 218</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		372 371	1 179 890
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-5 837
Övriga rörelseintäkter		0	4 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>372 371</b>	<b>1 178 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 647	-70 210
Personalkostnader	2	-271 220	-702 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-322 867</b>	<b>-772 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 504</b>	<b>406 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 497</b>	<b>406 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 497</b>	<b>306 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 209	-64 780
<b>Årets resultat</b>		<b>29 288</b>	<b>241 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	645 000	465 000
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>845 000</b>	<b>665 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>845 000</b>	<b>665 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	441 660
Övriga fordringar		66 997	23 981
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 997</b>	<b>465 641</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		95 418	202 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>95 418</b>	<b>202 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 415</b>	<b>668 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 007 415</b>	<b>1 333 245</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 930	229 436
Årets resultat		29 288	241 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 218</b>	<b>470 929</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>350 218</b>	<b>520 929</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	388 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>388 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		248 520	248 520
<b>Summa avsättningar</b>		<b>248 520</b>	<b>248 520</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 697	6 666
Skatteskulder		2 980	6 165
Övriga skulder		0	162 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 677</b>	<b>175 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 007 415</b>	<b>1 333 245</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	225 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	180 000	240 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>645 000</b>	<b>465 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>645 000</b>	<b>465 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Ronneby

*Stefan Persson*  
Stefan Persson  
Styrelseledamot

2023-05-22  
Datum